

Anders Eriksson
Handläggare

Motion från Dmitri Ivanov (FI) och Maja Grubelic (FI) Utredning kring uppöppnande av nya och gamla mötesplatser och fritidsgårdar

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige besluta

att anse motionen vara besvarad med hänvisning till vad som redovisats i ärendet.

Sammanfattning

Dmitri Ivanov (FI) och Maja Grubelic (FI) inkom den 8 september 2022 med motion rubricerad "Utredning kring uppöppnande av nya och gamla mötesplatser och fritidsgårdar". I motionen föreslås kommunfullmäktige besluta:

- att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att utreda efterfrågan gällande att öppna upp nya eller tidigare stängda mötesplatser för unga.
- att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att i samarbete med kommunstyrelsen gå vidare med etablering av mötesplatser där störst efterfrågan finns samt att kostnaderna för dessa inarbetas i underlaget för kommande ekonomi och verksamhetsplan.

I beredningen av ärendet har kultur- och fritidsnämnden getts möjlighet att yttra sig. Nämnden framhåller att det pågående arbetet inom ramen för den strategiska lokalförsörjningsprocessen väl omfattar den utredning som efterfrågas i motionen samt föreslår att motionen ska anses besvarad.

Vidare har kommunkontoret och kultur- och fritidsförvaltningen under hösten 2022 påbörjat ett arbete med att ta fram ett underlag som visar befolkningsprognosen för unga i kommunens delområden samt var det finns särskilda behov av att stärka skyddsfaktorer i närområdet.

2023-01-13

Diarienummer

KS 2022/0611

Kommunfullmäktige föreslås med hänvisning till detta besluta att anse motionen vara besvarad.

Underlag för beslutet

- Kommunkontorets tjänsteskrivelse 2023-01-13 Motion från Dmitri Ivanov (FI) och Maja Grubelic (FI) Utredning kring uppöppnande av nya och gamla mötesplatser och fritidsgårdar
- Protokollsutdrag kultur- och fritidsnämnden 2022-12-15 § 121 Yttrande över Remiss: Motion från Dmitri Ivanov (F) och Maja Grubelic (FI) Utredning kring uppöppnande av nya och gamla mötesplatser och fritidsgårdar
- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-11-25 Motion (FI) Utredning kring nya och gamla mötesplatser och fritidsgårdar
- Motion från Dmitri Ivanov (FI) och Maja Grubelic (FI) Utredning kring uppöppnande av nya och gamla mötesplatser och fritidsgårdar, inkommen 2022-09-08

Ärendet

Bakgrund

Dmitri Ivanov (FI) och Maja Grubelic (FI) inkom den 8 september 2022 lämnade Feministiskt initiativ en motion *Utredning kring uppöppnande av nya och gamla mötesplatser och fritidsgårdar*. I motionen föreslås kommunfullmäktige besluta:

- att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att utreda efterfrågan gällande att öppna upp nya eller tidigare stängda mötesplatser för unga.
- att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden i samarbete med kommunstyrelsen gå vidare med etablering av mötesplatser där störst efterfrågan finns samt att kostnaderna för dessa inarbetas i underlaget för kommande ekonomi och verksamhetsplanen

I beredningen av ärendet har kultur- och fritidsnämnden getts möjlighet att yttra sig.

Föredragning

Kultur- och fritidsnämndens yttrande

Kultur- och fritidsnämnden hänvisar i sitt yttrande till nämndens strategiska lokalförsörjningsplan 2024–2023. I planen framgår att inriktningen för planering av lokaler för ungdomsverksamheten ska eftersträva en utveckling av verksamheten som följer

2023-01-13

Diarienummer

KS 2022/0611

befolkningstillväxten i ungdomsgruppen. Nämnden har även gett kultur- och fritidsförvaltningen i uppdrag att i arbetet med den strategiska lokalförsörjningsplanen 2025–2034, i dialog med nämnden, få med tydliga prioriteringar gällande ungdomsverksamheten.

Nämnden framhåller att det pågående arbete inom ramen för den strategiska lokalförsörjningsprocessen väl omfattar den utredning som efterfrågas i motionen.

Nämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att anse motionen besvarad.

Kommunkontoret instämmer i kultur- och fritidsnämndens bedömning att det arbete som pågår inom ramen för den ordinarie strategiska lokalförsörjningsprocessen avseende behovet av lokaler för ungdomsverksamheten väl motsvarar det som efterfrågas i motionen.

Kommunkontoret och kultur- och fritidsförvaltningen har under hösten 2022 påbörjat ett arbete med att ta fram ett underlag som visar befolkningsprognosen för unga i kommunens delområden samt var det finns särskilda behov av att stärka skyddsfaktorer i närområdet.

Kommunfullmäktige föreslås besluta att anse motionen besvarad med hänvisning till vad som redovisats i ärendet.

Beredning

Ärendet har beretts av kommunkontoret. Kultur- och fritidsnämnden har yttrat sig över inom ramen för beredningen.

Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Christoffer Nilsson
Kommundirektör

Vesna Casitovski
Kanslichef

Beslutet skickas till

För kännedom:
Motionärerna
Kultur- och fritidsnämnden